
Zákazník č. 1604857
Fakultní nemocnice Brno-
pracoviště reprodukční medicíny
Obilní trh 11
625 00  Brno
Tel: 532238484

LÉKÁRNA
Č.obj. zákazníka:  2005617880

plátce DPH

DODACÍ LIST (TITULNÍ STRANA)

č. 7220169454

7 2 2 0 1 6 9 4 5 4

Rozvoz:

Číslo cesty:  

Datum dodání:  

02
207
07.01.2019

Číslo komisního listu:  
Datum vystavení:
Datum zpracování:
Obj. zpracoval(a):
Vyskladněno:

7021082430
04.01.2019 15:28
04.01.2019 13:50
Internet
OC Brno

Vinohradská 72, 618 00 Brno - Černovice

Rekapitulace obalů:

1

Bedny Kartony Lednice Sáčky, Plech. Vratné Opiáty Opiáty Opiáty Mrazáky Ostatní Obálky, Speciální Speciální
pytle obaly kartony lednice obaly doklady sortiment sort.-kart.

Název zboží Počet /MJ#2NDSC#1%OP PLV/Max CP bez DPH/MJ PC bez DPH/MJ PC s DPH/MJ VZPSÚKL/VZP/ÚSKVBL/APA DPHŠarže Exp.

R E G U L O V A N É   P Ř Í P R A V K Y

Xtandi por.cps.mol.112x40mg 4 85 807,400,00/5,02 74 277,69 69 819,2174 277,69 81 705,4617K08/13 10/20 0194246  10

REKAPITULACE Základ DPH DPH vst. Celkem Přir.lék. DPH výst. #2NDSC

Regulované 10% 297 110,76 29 711,08 326 821,84 16 407,76 31 351,85 343 229,60
Regulované celkem 297 110,76 29 711,08 326 821,84 16 407,76 31 351,85 343 229,60

CELKEM za doklad 297 110,76 29 711,08 326 821,84 16 407,76 31 351,85 343 229,60

Přehled DPH Základ DPH Celkem
DPH 10% 297 110,76 29 711,08 326 821,84
Celkem 297 110,76 29 711,08 326 821,84

#1 maximální obchodní přirážka přípravku dle platného výměru MF
#2 nezávazná doporučená spotřebitelská cena podle §13, odst. 3 zákona č.526/1990 Sb. o cenách

Děkujeme Vám za Vaši objednávku
¤ Léčivé přípravky uvedené na tomto dodacím listu  jsou prodávány v režimu komisionářské smlouvy (jménem společnosti PHOENIX, na účet společnosti Astellas Pharma). Proto nákupy těchto léčivých

přípravků nejsou zahrnuty do celkových nákupů u společnosti PHOENIX. Jejich kompletní  výčet naleznete na www.p-i-n.cz.
¤ Společnost PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. tímto prohlašuje, že veškeré předměty běžného užívání ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů,

které prodává svým odběratelům, splňují hygienické požadavky stanovené tímto zákonem a prováděcími předpisy, tj. vyhláškami Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb., 84/2001 Sb., 409/2005 Sb. a
448/2009 Sb. v aktuálním znění.

¤ Společnost PHOENIX tímto ujišťuje, že pro všechny distribuované výrobky, na které se tato povinnost vztahuje, obdržela od výrobců či dodavatelů ujištění o vydání prohlášení o shodě podle
ust. §13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

¤ Společnost PHOENIX plní veškeré povinnosti v oblasti nakládání s obaly prostřednictvím Smlouvy o sdruženém plnění, uzavřené se společností EKO-KOM, a.s.
¤ Bioprodukty kontrolovány CZ-BIO-003.
¤ Reklamace je nutné uplatňovat v souladu s platným reklamačním řádem firmy PHOENIX.

Informace pro zákazníky:

- Při výdeji cizojazyčné šarže LP 35429 Digoxin 0.250 tbl.30x0.25mg Léčiva
lékárník přiloží ke každému balení příbalovou informaci v českém jazyce.

Informace OC PHOENIX Brno:
- Vážení zákazníci,

pro zkvalitnění našich služeb nasazujeme nové technologie. V souvislosti
s tím může docházet ke zvýšenému počtu reklamací. Děkujeme Vám za pochopení!
Pro objednávky a informace volejte bezplatnou linku 800 800 830.
 
v rámci zachování kvality služeb bude dodržován čas uzavírání objednávek.
Jakýkoliv posun času objednávek nebude nadále možný.
 
Při reklamacích, prosíme, vracejte komisní listy současně s výrobky,
urychlíte tím její vyřízení.

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o., K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10-Hostivař, IČO: 45359326, DIČ: CZ45359326


